Kính gửi: Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất thành phố Quảng Ngãi.

UBND xã Tịnh Châu nhận được Công văn số 1094/BQL ngày

06/10/2023  Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thành

phố Quảng Ngãi về việc kiểm tra, xác nhận hộ gia đình, cá nhân trực tiếp sản

xuất nông nghiệp có nguồn thu nhập ổn định từ sản xuất nông nghiệp và đủ

điều kiện được giao đất nông nghiệp theo Nghị định 64/CP; Tỷ lệ % mất đất

nông nghiệp để thực hiện dự án: Trạm biến áp 110kV Mỹ Khê và Đấu nối;

Căn cứ tại Mục 2, Khoản 2, Điều 2 của Nghị định số 01/2017/NĐ-CP

ngày 06/01/2017 của Chính phủ, thì hộ ông Phạm Ngọc Ánh là trực tiếp sản

xuất nông nghiệp có nguồn thu nhập ổn định từ sản xuất nông nghiệp và đủ

điều kiện được giao đất nông nghiệp theo Nghị định 64/CP, có hộ khẩu tại xã

Tịnh Châu.

 Tổng diện tích được cấp theo Nghị định 64/CP cho hộ ông Phạm Ngọc

Ánh 4.932 m2, diện tích thu hồi 127,7 m2, tỷ lệ % mất đất 0,026%.

UBND xã Tịnh Châu phúc đáp để Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng và

Phát triển quỹ đất thành phố Quảng Ngãi biết để giải quyết cho hộ ông Phạm

Ngọc Ánh đúng theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

         CHỦ TỊCH

        Trần Ngọc Lâm

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU

Số:          /UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Tịnh Châu, ngày       tháng      năm 2023

V/v xác nhận cá nhân trực tiếp sản xuất

đất nông nghiệp, tỷ lệ % mất đất của hộ

ông Phạm Ngọc Ánh

		2023-10-16T09:58:56+0700

		2023-10-16T10:19:49+0700
	Trần Ngọc Lâm

		2023-10-16T10:37:52+0700

		2023-10-16T10:37:52+0700

		2023-10-16T10:37:52+0700

		2023-10-16T10:37:52+0700